

COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N° 281	OGGETTO: Liquidazione Ditta Halley Informatica Srl fatture dal 2018 al 2020
Del 30-10-2020	uai 2016 ai 2020

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Dato atto che con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di Spoleto è stato conferito l'incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e Tributi alla dottoressa Minni Sonia;

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

Premesso che il Comune di Monteleone di Spoleto ha avuto la necessità di provvedere ad affidare ad una ditta specializzata l'assistenza tecnica sugli apparati di rete attivi per ciò che concerne la telefonia e la connettività;

Rilevato che l'Amministrazione comunale ha avuto e ha la necessità di avvalersi della Ditta Halley Informatica per diversi adempimenti inerenti l'attività dell'ente.

Dato atto che nel corso degli anni sono state assunte le determinazioni necessarie per l'affidamento dei servizi alla società di cui sopra e sono stati assunti i relativi impegni di spesa;

Appurato che la Ditta di cui sopra sta ha svolto correttamente e nei tempi richiesti i lavori affidatigli con i vari atti;

Acquisite le seguenti Fatture:

Fattura n. 3338 del 19/03/2019 Servizi Cimiteriali euro 126,88

Fattura n. 3404 del 19/03/2019 Servizio Economato euro 170,80

Fattura n. 3405 del 19/03/2019 Servizio Economato euro 122,00

Fattura n. 3886 del 26/03/2019 Servizi Cimiteriali euro 85,40

Fattura n. 5509 del 19/04/2019 Servizi finanziari Siope + euro 610,00

Fattura n. 6757 del 09/05/2019 Servizio Uniemens euro 1.134,60

Fattura n. 8270 del 31/05/2019 Servizio Economato euro 85,40

Fattura n. 14964 del 02/10/2019 Rinnovo sistemistica euro 219,60

Fattura n. 32 del 15/01/2019 Servizi finanziari Siope + euro 85,40

Fattura n. 1929 del 07/02/2020 Dati Anac euro 85,40

Fattura n. 6110 del 30/04/2019 Servizi Cimiteriali euro 85,40

Fattura n. 15597 del 10/09/2020 Servizio Stipendi euro 878,40

Fattura n. 13454 del 27/07/2020 Servizio Stipendi euro 915,00

Fattura n. 13452 del 27/07/2020 Servizi in Convenzione 2020 euro 7.608,85

Fattura n. 13453 del 27/07/2020 Servizi in Convenzione 2020 euro 4.662,83;

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra;

Preso atto che ai sensi dell'art. 184 del T.U. 267/2000 la competenza per la liquidazione di detta spesa è attribuita al Responsabile del servizio interessato;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 147 bis, co. 1 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 di regolarità tecnica e di regolarità contabile;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa:

- 1) Di liquidare alla ditta Halley Informatica le seguenti fatture nel modo di seguito indicato:
 - Fattura n. 3338 del 19/03/2019 Servizi Cimiteriali euro 126,88 Imp 166/2018 DD 229 del 20/12/2018.
 - Fattura n. 3404 del 19/03/2019 Servizio Economato euro 170,80 Imp 166/2018 DD 22 del 30/01/2019.
 - Fattura n. 3405 del 19/03/2019 Servizio Economato euro 122,00 Imp 166/2018 DD 22 del 30/01/2019.
 - Fattura n. 3886 del 26/03/2019 Servizi Cimiteriali euro 85,40 Imp 166/2018 DD 229 del 20/12/2018.
 - Fattura n. 5509 del 19/04/2019 Servizi finanziari Siope + euro 610,00 Imp 153/2018 DD 282 del 22/11/2018.
 - Fattura n. 6757 del 09/05/2019 Servizio Uniemens euro 1.134,60 Imp 27/2019 DD 53 del 21/03/2019.
 - Fattura n. 8270 del 31/05/2019 Servizio Economato euro 85,40 Imp 166/2018 DD 22 del 30/01/2019.
 - Fattura n. 14964 del 02/10/2019 Rinnovo sistemistica euro 219,60 Imp 79/2019 DD 172 del 01/10/2019.
 - Fattura n. 32 del 15/01/2019 Servizi finanziari Siope + euro 85,40 Imp 153/2018 DD 282 del 22/11/2018.
 - Fattura n. 6110 del 30/04/2019 Servizi Cimiteriali euro 85,40 Imp 166/2018 DD 229 del 20/12/2018.
 - Fattura n. 1929 del 07/02/2020 Dati Anac euro 85,40 Imp 1/2020 DD 8 del 30/01/2020.
 - Fattura n. 15597 del 10/09/2020 Servizio Stipendi euro 878,40 Imp 57/2020 DD 173 del 22/07/2020.
 - Fattura n. 13454 del 27/07/2020 Servizio Stipendi euro 915,00 Imp 50/2020 DD 165 del 17/07/2020.

- Fattura n. 13452 del 27/07/2020 Servizi in Convenzione 2020 euro 7.608,85 Imp 56/2020 DD 165 del 17/07/2020.
- Fattura n. 13453 del 27/07/2020 Servizi in Convenzione 2020 euro 4.662,83 Imp 51/2020 DD 165 del 17/07/2020.
- 2) Di autorizzare l'ufficio finanziario all'emissione del relativo mandato di pagamento.
- **3) Di attestare** la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente atto ex art. 147 bis del D. Lgs.267/2000.
- 4) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'articolo 151 comma 4 del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario.
- 5) Di dare atto che in adempimento a quanto disposto dal d.lgs. 33/2013 verranno pubblicate le relative informazioni nel sito istituzionale dell'Ente nella sezione "Amministrazione Trasparente".
- 6) Di dare atto che l'unità organizzativa responsabile è l'Area Finanziaria del Comune di Monteleone di Spoleto e il nominativo del Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Sonia Minni dell'Area predetta.

SM

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE Minni Sonia Ex art.49 comma 2^Dlgs 267/00

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, li 30-10-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, li 30-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, 30-10-2020

Comune di Monteleone di Spoleto

Provincia di Perugia PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 549

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'ente per quindici giorni consecutivi dal 10-12-2020

Monteleone di Spoleto, 10-12-2020

Il Responsale della Pubblicazione F.to Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 10-12-2020 Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi Ad Interim F.to Minni Sonia